
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 30.08.2019     Ужгород                    № 305 

 

Про визначення прізвища  

дитини 

 

Керуючись статтями 144, 145, 146, 148 Сімейного кодексу України, 

Законом України «Про охорону дитинства», статтями 52, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

адміністративні послуги», пунктом 71 постанови Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язані із захистом прав дитини», розглянувши заяву гр. *** та надані 

документи, враховуючи інтереси малолітніх дітей, беручи до уваги протокол 

засідання комісії з питань захисту прав дитини від 20.08.2019 року № 14, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл гр. ***, *** р.н., мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

зареєструвати малолітніх дітей, народжених *** року, в органі державної 

реєстрації актів цивільного стану, визначивши прізвище дітей за прізвищем їх 

матері - ***.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Б. АНДРІЇВ 

 

 


